
 

 
Poz. 28 

 
 

UCHWAŁA NR 222 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLIN NAUKI O POLITYCE I ADMINISTRACJI  

ORAZ NAUKI O BEZPIECZEŃSTWIE  

z dnia 11 maja 2023 r.  

w sprawie zmiany uchwały nr 214 Rady Naukowej Dyscyplin Nauki o Polityce  

i Administracji oraz Nauki o Bezpieczeństwie z dnia 13 kwietnia 2023 r. 

w sprawie utworzenia Komisji do przygotowania projektu oceny poziomu badań  

w naukach o polityce i administracji oraz naukach o bezpieczeństwie  

na Uniwersytecie Warszawskim w odniesieniu do standardów międzynarodowych 

 

 Na podstawie § 49 pkt 9 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r.  

poz. 190 z późn. zm.) Rada Naukowa Dyscyplin Nauki o Polityce i Administracji oraz Nauki o 

Bezpieczeństwie uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 214 Rady Naukowej Dyscyplin Nauki o Polityce i Administracji oraz  

Nauki o Bezpieczeństwie z dnia 13 kwietnia 2023 r. w sprawie utworzenia Komisji do  

przygotowania projektu oceny poziomu badań w naukach o polityce i administracji oraz  

naukach o bezpieczeństwie na Uniwersytecie Warszawskim w odniesieniu do standardów 

międzynarodowych (DRNDNPANB z 2023 r. poz. 20) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2 

Komisja liczy nieparzystą liczbę członków nie mniejszą niż 5. W składzie Komisji  

zasiadają przedstawiciele wszystkich dyscyplin naukowych objętych kompetencjami Rady. 

Członkiem Komisji może być pracownik Uniwersytetu Warszawskiego, który zadeklarował  

udział w wymiarze co najmniej 50% czasu pracy w dyscyplinie nauki o polityce i administracji  

lub nauki o bezpieczeństwie.”. 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscyplin Nauki o Polityce i Administracji  
oraz Nauki o Bezpieczeństwie: M. Madej 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLIN  
NAUKI O POLITYCE I ADMINISTRACJI 
ORAZ NAUKI O BEZPIECZEŃSTWIE 


